בעניין:

עתירה עפ"י חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998

העותרת:

גילוי נאות - התנועה להגנת ציבור המשקיעים (ע"ר) מס' 580547388
על-ידי משרד עמית מנור - יוקי שמש, עורכי דין
מרח' יגאל אלון 114, בניין אמות תוצרת הארץ (קומה 11) תל-אביב 6744320
טלפון: 073-3905733; פקס: 153-35438086

- נ ג ד -

המשיבים:

1. רשות ניירות ערך
2.

העותרת הינה עמותה רשומה, הפועלת למען שיפור הגילוי הניתן למשקיעים בתשקיפים ובדוחות תקופתיים של חברות הנסחרות בבורסת תל אביב.

2. **המשיבה 1** הינה רשות ניירות ערך, הנושאת באחריות כוללת להבטחת גילוי נאות בדוחות שנתיים ורבעוניים של חברות הנסחרות בבורסת תל אביב.
3. **המשיב 2** הינו הממונה על יישום חוק חופש המידע ברשות ניירות ערך בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע" או "החוק").

ב. רקע עובדתי על המידע המבוקש

4. תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 קובעות (סעי' 10), כי בדוח התקופתי השנתי:

"יובא דו"ח הדירקטוריון על מצב עניני התאגיד בשנת הדיווח ובו הסברים של הדירקטוריון על מצב עסקי התאגיד, תוצאות פעולותיו, הונו ותזרימי המזומנים שלו; ההסברים יתייחסו לאופן השפעתם של אירועים על הנתונים שבדו"חות הכספיים...

גם בדוח שלה לשנת 2015, ובדוחות השנתיים שלאחר מכן, הרשות מספקת נתונים כמותיים על בדיקות יזומות של פרק הדוחות הכספיים בדוחות התקופתיים, אבל אינה מספקת נתונים לגבי בדיקות יזומות של דוחות דירקטוריון שנתיים או רבעונים.

28. בנוסף לפרק הדוחות הכספיים ולפרק דוח הדירקטוריון, דוח שנתי כולל גם פרק "תיאור עסקי התאגיד". זאת מכוח תקנה 8 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970. תקנה 39 לתקנות אלה קובעת כי "בדוח רבעוני יובאו כל שינוי או חידוש מהותיים אשר אירעו בעסקי התאגיד". תת-פרק חשוב בתוך פרק תיאור עסקי התאגיד הוא "דיון בגורמי סיכון". בשנת 2011, רשות ניירות ערך פרסמה לתגובות הציבור "הצעת מתווה חקיקה להערות הציבור - פרק גורמי סיכון (במסגרת פרויקט שיפור הדוחות)".

38. ביום 9.2.2020, בקשר עם הבקשה למידע אודות פעילות אכיפה, הודיעה הרשות לעותרת, כדלקמן: "בהמשך להודעתנו מיום 9 בינואר 2020 בדבר הארכת התקופה למתן תשובת הרשות לפנייתכם, הרינו להודיעכם [כני] באישורה של יו"ר הרשות ובהתאם להוראת סעיף 7(ג) לחוק חופש המידע, תשנ"ח - 1998, אנו מודיעים לכם בזאת, על הארכה נוספת של התקופה למתן תשובתנו, וזאת לתקופה של עד 60 ימים נוספים. הארכה הנוספת נדרשת לרשות, הן בשל היקפו הן בשל מורכבותו של המידע המבוקש על ידכם".

39. ביום 26.2.2020, בקשר עם הבקשה למידע אודות הליך חקיקה, הודיעה הרשות לעותרת, כדלקמן: "בהמשך להודעתנו מיום 30 בינואר 2020 בדבר הארכת התקופה למתן תשובת הרשות לפנייתכם, הרינו להודיעכם [כני] באישורה של יו"ר הרשות ובהתאם להוראת סעיף 7(ג) לחוק חופש המידע, תשנ"ח - 1998, אנו מודיעים לכם בזאת, על הארכה נוספת של התקופה למתן תשובתנו, וזאת לתקופה של עד 60 ימים נוספים. הארכה הנוספת נדרשת לרשות, הן בשל היקפו הן בשל מורכבותו של המידע המבוקש על ידכם".

40. ביום 7.5.2020, נתקבלו תשובות המשיבים לשתי בקשות המידע.

41.